
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Saloň Marek
Téma: Správa metadat k hudebním souborům (id 21962)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo ve všech bodech splněno. 
2. Práce s literaturou
 Student přistupoval aktivně jak ke studiu problematiky, tak k samotnému řešení. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně a během řešení proběhlo několik konzultací.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jde o zdařilé dílo, které by mohlo být publikováno a dále udržováno jako opensource projekt. Pokud by byla

využita i databáze 45cat, moje hodncení by bylo A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

